
YARIYIL
KAYIT 

YENİLEME
BAŞLANGIÇ BİTİŞ

YILSONU 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI

GÜZ
08.09.2014 

12.09.2014
15.09.2014 28.12.2014

05.01.2015 

18.01.2015

26.01.2015 

01.02.2015

BAHAR
09.02.2015 

13.02.2015
16.02.2015 31.05.2015

01.06.2015 

14.06.2015

22.06.2015 

28.06.2015

29.06.2015 30.08.2015

GÜZ
08.09.2014 

12.09.2014
15.09.2014 26.12.2014

05.01.2015 

16.01.2015

26.01.2015 

06.02.2015

BAHAR
09.02.2015 

13.02.2015
16.02.2015 29.05.2015

01.06.2015 

12.06.2015

22.06.2015 

03.07.2015

GÜZ
08.09.2014 

12.09.2014
15.09.2014 26.12.2014

27.12.2014 

10.01.2015

19.01.2015 

23.01.2015

BAHAR
02.02.2015 

07.02.2015
09.02.2015 15.05.2015

16.05.2015 

30.05.2015

08.06.2015 

12.06.2015

GÜZ
08.09.2014 

12.09.2014
15.09.2014 02.01.2015

05.01.2015 

16.01.2015

26.01.2015 

01.02.2015

BAHAR
09.02.2015 

13.02.2015
16.02.2015 05.06.2015

08.06.2015 

19.06.2015

29.06.2015 

03.07.2015

GÜZ
08.09.2014 

12.09.2014
15.09.2014 09.01.2015

12.01.2015 

14.01.2015

16.01.2015 

17.01.2015

BAHAR
26.01.2015 

30.01.2015
26.01.2015 29.05.2015

01.06.2015 

03.06.2015

05.06.2015 

06.06.2015

GÜZ
22.09.2014 

26.09.2014
22.09.2014 23.01.2015

BAHAR
09.02.2015 

13.02.2015
09.02.2015 29.05.2015

15.06.2015 

19.06.2015

13.07.2015 

17.07.2015

GÜZ
15.09.2014 

19.09.2014
15.09.2014 23.01.2015

BAHAR
09.02.2015 

13.02.2015
09.02.2015 05.06.2015

22.06.2015 

26.06.2015

13.07.2015 

17.07.2015

GÜZ
08.09.2014 

12.09.2014
08.09.2014 23.01.2015

02.02.2015 

06.02.2015

BAHAR
09.02.2015 

13.02.2015
09.01.2015 26.06.2015

13.07.2015 

17.07.2015

GÜZ
01.09.2015 

05.09.2015
01.09.2015 23.01.2015

02.02.2015 

06.02.2015

BAHAR
09.02.2015 

13.02.2015
09.02.2015 19.06.2015

22.06.2015 

26.06.2015

GÜZ
01.07.2014 

08.07.2014
01.07.2014

BAHAR
09.02.2015 

13.02.2015
30.06.2015

DÖNEM 

BAŞLANGIÇI
01.09.2014 DÖNEM SONU 31.08.2015

DÖNEM

HAZIRLIK 

ÖNCESİ 

YETERLİK 

SINAVI

KAYIT YENİLEME
YARIYIL 

BAŞLANGICI
YARIYIL SONU

HAZIRLIK SONU 

YETERLİK 

SINAVI

GÜZ 10.09.2014 15.09.2014 16.01.2015

BAHAR
16.02.2015 

20.02.2015
16.02.2015 22.05.2015 28.05.2015

5 SINIF

6 SINIF

TIPTA UZMANLIK

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

TURİZM FAKÜLTESİ 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE 

OTELCİLİK YO

Afyon MYO

Turizm ve Otel İşl. ve 

Aşçılık Programı
23 NİSAN VE 1 MAYIS TARİHLERİ RESMİ TATİL OLDUĞUNDAN YAPILAMAYAN DERSLER TAKİP EDEN 

CUMARTESİ GÜNLERİ YAPILACAKTIR.

VETERİNER FAKÜLTESİ

AFYON SAĞLIK 

YÜKSEK OKULU

4. SINIF KLİNİK 

STAJ

TIP FAKÜLTESİ

1 SINIF

2 - 3 SINIF

4 SINIF

2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI FAKÜLTE / ENSTİTÜ / YÜKSEKOKUL/ MESLEK YÜKSEKOKULU EĞİTİM PROGRAMLARI AKADEMİK TAKVİMİ 

AKADEMİK BİRİMLER

TÜM BİRİMLER ORTAK 

AKADEMİK TAKVİMİ

YAZ DÖNEMİ BAŞLANGICI YAZ DÖNEMİ SONU

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ


